•.

Godefridus filius quondam Arnoldi de Weert (dg: ab eodem quondam Arnoldo
et quondam Elizabeth) et Arnoldus eius filius quartam partem ad se
spectantem in hereditaria paccione unius' mesure de Busco solvenda
hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis Johannis Otten
soen de Dijnther sitis ad locum dictum Dungen atque ex attinentiis
dictorum bonorum singulis et universis quam paccionem Theodericus fabri'
de Turinghen erga dictum Johannem Otten soen emendo acquisiverat prout
in' atque in hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure
solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis dictis
tGoet ten Culen sitis in parochia de Vechel atque ex attinentiis eorundem
bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis
que bona cum suis attinentiis universis predictis ad Hermannum dictum
Oijen soen spectare consueverunt et quam paccionem ultimodictam dictus
Theodericus fabri' de Turinghen erga Henricum de Goerle filium naturalem
domini Arnoldi decani Andwerpiensis emendo acquisiverat prout in litteris
atque in hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Vechel
solvenda hereditarie purificationis et in Vechel ad domum Rodolphi Rover
filii quondam Egidii van den Ham tradenda ex pecia terre dicti Rodolphi
novem lopinos ordeï in semine capiente sita in parochia de Vechel in loco
dicto int Wijelrot inter hereditatem magistri Johannis Cloggieter ex uno
et inter hereditatem Mechtildis sororis dicti Rodolphi ex alio quam
paccionem XIII lopinorum siliginis dictus Theodericus fabri' de
Turinghen erga dictum Rodolphum emendo acquisiverat prout in litteris
atque in hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de
Busco quam Marcellius 'quondam Heijnmanni dicti Graet de Vechel promiserat
se daturum et soluturum Luijte relicte quondam Bauderici pistoris
hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex omnibus et singulis

bonis antedicti Marcelli quocumque locorum situatis prout in litteris et que quarta pars dictarum paccionum Elizabeth relicte dicti quondam Arnoldi de Weert filie quondam Gerardi Vrieze Graet de morte quondam Luijtgardis (dg: sororis ux) relicte quondam Theodericus fabri de Turinghen filie dicti quondam Gerardi Vrieze successione est advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo (dg: Vrie) et Arnolde fratribus (dg: b) liberis dicti quondam Gerardi Vrieze Graet et Gerardo Vrieze filio quondam Godefridi de Weert supportaverunt cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Jorden datum quinta post pascha.

BP 1182 p 368v 02 do 07-04-1401.

Johannes zvw Henricus van Helvoert droeg over aan Henricus van Creijelt een huis en erf, in Den Bosch, aan de dijk van de Vughterstraat, tussen erfgoed van voornoemde Henricus van Creijelt enerzijds en erfgoed van kvw Johannes Boet anderzijds. Voornoemde Johannes beloofde, onder verband van zijn huis⁸ aan voornoemde Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes van der Sluijs enerzijds en erfgoed van Jacobus Zelen anderzijds, lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijns, een b-erfcijns⁹ van 40 schelling geld aan Johannes van Bladel en 1/3 deel van een b-erfcijns van 20 schelling geld.

•.

Johannes filius quondam Henrici de Helvoert domum et aream sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Creijelt ex uno et inter hereditatem (dg: Wil) liberorum quondam Johannis Boet ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Creijelt predicto promittens sub obligatione (dg: domus) domus et aree dicti Johannis sita¹ ad aggerem Vuchtensem predictum inter hereditatem Johannis (dg: Sli) van der Sluijs ex uno et inter hereditatem Jacobi Zelen ex alio ut dicebat 'warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete Johanni de Bladel et tercia parte hereditarii census XX solidorum monete (dg: pri) exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 368v 03 do 07-04-1401.

Petrus van Eijcke zvw Theodericus Veren Grieten soen en zijn dochter Heijlwigis verkochten aan Willelmus zvw Nijcholaus Wijnmans soen van Eijndoven 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Waderle, met Lichtmis in Waderle te leveren, gaande uit (1) een akker gnd des Moelners Acker, ter plaatse gnd Loen, in Waderle, tussen Brixius gnd Bricke van Kersp enerzijds en de weg naar de molen gnd Loenre Moelen anderzijds, met de gebouwen, welke pacht Johannes Heijlwighen soen van Waderle verklaard heeft verschuldigd te zijn aan voornoemde Petrus van Eijcke. Ter meerdere zekerheid stelden verkopers tevens tot onderpand (2) een hoeve van voornoemde Petrus, in Dommellen, naast de plaats gnd dat Vrune².

•.

Petrus de Eijcke (dg: commorans) filius quondam Theoderici Veren Grieten soen et Heijlwigis eius filia cum tutore unum modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Waderle solvendum hereditarie purificationis et in Waderle tradendum ex quodam agro dicto des Moelners Acker sito ad locum dictum Loen in parochia de Waderle inter hereditatem Brixii dicti Bricke (dg: ex uno) de Kersp ex uno et inter quandam viam qua itur versus molendinum dictum Loenre Moelen ex alio atque ex edificiis in dicto agro consistentibus quam paccionem predictam Johannes Heijlwighen soen de Waderle recognoverat et fatebatur se debere dicto Petro de Eijcke ex agro terre et edificiis predictis ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Nijcholai Wijnmans soen de